[bookmark: _GoBack]第３号様式（第７条関係）

ふるさとづくり事業計画変更申請書

年　　月　　日
　　　中札内村長　　　　　様
住　所
氏　名
（団体名及び代表者名）　　　　　　　　　　印
　　　　　　年　　月　　日付けで承認された　　　　　　　　　　事業について、下記のとおり変更したいので申請します。
記
　１　変　更　の　理　由　及　び　内　容

　２　全体事業費・助成対象金額・助成額
　　（変更前）　　　　　　　　　　　　　　（変更後）
　　全体事業費　金　　　　　　　円　　全体事業費　金　　　　　　　円
　　助成対象金額　金　　　　　　　円　　助成対象金額　金　　　　　　　円
　　助　 成　 額　金　　　　　　　円　　助　 成　 額　金　　　　　　　円
　３　事業計画書
　（添付書類）①変更した内容が記載されたもの
　　　　　　　②収支予算書、見積書
　　　　　　　③事業実施場所
　　　　　　　④その他村長が必要と認める書類